ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯБАЛАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                     КАРАР

__________                                                 село Эбалаково                                              № ___

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 10.10.2022 №10 «О порядке и сроках подготовки проекта бюджета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района на очередной финансовый год и плановый период»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 10.10.2022 №10 «О порядке и сроках подготовки проекта бюджета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
в пункте 1 перед словами «Финансово-бюджетной палате» дополнить словом «Рекомендовать»;
в подпункте 10 пункта 1 слово «консолидированного» исключить;
в подпунктах 2 и 3 пункта 3 после слов«средств бюджета» дополнить словами «Эбалаковского сельского поселения».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также разместить на официальном сайте Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб.адресу:https://ebalak-kaybici.tatarstan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района РТ                          М.Ф. Гизатуллина